+43 (0) 664 851 88 00 info@tairi-tools.at
QX AKKU EC
WINKELSCHRAUBER
Geschlossener Regelkreislauf mit Drehmoment- und
Drehwinkelsteuerung sorgt für eine exzellente
Genaugkeit und Nachverfolgbarkeit (Traceability).

Grün = ok
Rot   = Grenzwert überschritten
Präzisions EC Akku Winkelschrauber
Ein anlagenweites Netzwerk für anlagenweite Produktivität
Echtzeitüberwachung
1
2
3
45
6
+43 (0) 664 851 88 00 info@tairi-tools.at
U/min kg Zoll
QX Akku EC Winkelschrauber IQV20
QXX2AT05PQ4 1,0 - 5,0 1.213 1,14 1/4 552 Wireless-Option
QXX2AT10PS6 2,0 - 10,0 936 1,18 3/8 525 Wireless-Option
QXX2AT15PS6 3,0 - 15,0 600 1,18 3/8 525 Wireless-Option
QXX2AT18PQ4 3,6 - 18,0 500 1,27 1/4 542 Wireless-Option
QXX2AT18PS6 3,6 - 18,0 500 1,27 3/8 542 Wireless-Option
QXX2AT27PS6 5,4 - 27,0 330 1,68 3/8 552 Wireless-Option
QXC2AT05PQ4 1,0 - 5,0 1.213 1,14 1/4 552 USB-Kabel
QXC2AT10PS6 2,0 - 10,0 936 1,18 3/8 525 USB-Kabel
QXC2AT15PS6 3,0 - 15,0 600 1,18 3/8 525 USB-Kabel
QXC2AT18PQ4 3,6 - 18,0 500 1,27 1/4 542 USB-Kabel
QXC2AT18PS6 3,6 - 18,0 500 1,27 3/8 542 USB-Kabel
QX2AT27PS6 5,4 - 27,0 330 1,68 3/8 552 USB-Kabel
QX Akku EC Winkelschrauber IQV40
4,0 - 20,0 1.045 2,04 3/8 577,7 Wireless-Option
6,0 - 30,0 775 2,18 581,8 Wireless-Option

QXX5AT20PS06
QXX5AT30PS06
QXX5AT30PS08
QXX5AT35PS06
QXX5AT35PS08
QXX5AT40PS08
QXX5AT60PS08
QXX5AT80PS08
QXC5AT20PS06
QXC5AT30PS06
QCX5AT30PS08
QXC5AT35PS06
QXC5AT35PS08
QXC5AT40PS08
QXC5AT60PS08
QXC5AT80PS08 12,0 - 80,0 375 2,27
3/8
1/2
3/8
1/2